
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
ОБ ОТМЕНЕ  

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
 

Принято Вологодской городской Думой 

26 марта 2015 года 
 

В соответствии со статьями 7, 16 Федерального закона от 06 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», на основании  статьи 31 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Отменить: 

решение Вологодской городской Думы от 29 ноября 2012 года № 1391               

«Об утверждении инвестиционной программы закрытого акционерного общества 

«Вторресурсы» по строительству и модернизации полигона твердых бытовых 

отходов в урочище Пасынково Вологодского муниципального района                           

на 2013 - 2016 годы»; 

решение Вологодской городской Думы от 25 апреля 2013 года № 1639            

«О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы                                 

от 29 ноября 2012 года № 1391 «Об утверждении инвестиционной программы 

закрытого акционерного общества «Вторресурсы» по строительству                                

и модернизации полигона твердых бытовых отходов в урочище Пасынково 

Вологодского муниципального района на 2013 - 2016 годы». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

Подписано Главой города Вологды 

26 марта 2015 года 

№ 296 


